
KATALOG
VÝROBKŮ



2 3  www.gts-pobezovice.cz+420 724 518 782

O
BS

AH

ÚVOD 2
HOMOLOGOVANÉ NÁSTAVBY 3
Valníkové nástavby 4
Plošina a plato 4
Otevřený valník 6
Plachtová nástavba 8
Plachtová nástavba - TYP DBV                                                                      12
Trojstranná sklápěcí nástavba 14
Skříňové nástavby 15
Chladírenská a mrazírenská skříň FERROFOAM 16
Protiprašná skříň FERROFOAM/ALUFOAM 18
Mrazírenská skříň LAMBERET 20
Přeprava masa ve visu LAMBERET 22
Protiprašná skříň ARCAL LITE/PLY 24
Protiprašná skříň HLINÍKOVÁ/KLEMOVÁ 26
Speciální nástavby 28
Výměnná nástavba BDF 29
Svozová nástavba kafilerie 30
Nápojové nászavby                                                                                         31
Hákový nosič 33
Dílenská nástavba                                                                                           35
HOMOLOGOVANÉ PŘÍVĚSY 37
Přívěsy s centrálními nápravami 38
Přívěs jednoosý C1 38
Přívěs dvouosý C2 39
Přívěs tříosý C3 40
Přívěsy s točnicí 41
Přívěs dvouosý T2 41
Přívěs tříosý T3 42
Zemědělské přívěsy s centrální nápravou 43
Přívěs zemědělský C1                                                                                     43   
INDIVIDUÁLNÍ ŘEŠENÍ 44
SOFISTIKOVANÁ DOPLŇKOVÁ VÝBAVA PRO NÁSTAVBY A PŘÍVĚSY 45
SERVISNÍ STŘEDISKO NÁSTAVEB A PŘÍVĚSŮ 46
SERVISNÍ OPERACE 46
NÁHRADNÍ DÍLY PRO VAŠE NÁSTAVBY A PŘÍVĚSY 47



2 3  www.gts-pobezovice.cz+420 724 518 782

ROZHÝBEJTE S NÁMI SVĚT
NÁSTAVEB A PŘÍVĚSŮ 

Našim know-how je již od roku 1999 výroba nástaveb a přívěsů na náklad-
ní vozidla o celkové hmotnosti od 3,5 do 27 tun. Nabídka nástaveb zahr-
nuje nejen plachtové a skříňové konstrukce, ale také chladírenské 
a mrazírenské nástavby, BDF, hákové nosiče kontejnerů a nově také svozovou nástav-
bu pro asanační podniky. Vyrábíme také přívěsy jednoosé, dvouosé či tříosé. Velko-
objemové soupravy jsme schopni dodat na míru a Vaše požadavky tak proměnit ve 
skutečnost. Všechny naše výrobky jsou homologovány dle evropských směrnic.

V roce 2022 jsme v Poběžovicích také otevřeli nové servisní středisko pro servisování 
Vašich nástaveb, návěsů a přívěsů. Jsme schopni opravit a servisovat nejen naše vlast-
ní výrobky, ale i ty konkurenční. Veškeré nedostatky na nástavbách a přívěsech jsme 
schopni s Vámi vyřešit i včetně administrativního zpracování Vašich pojistných událostí. 

ZJISTIT VÍC

HO
M

O
LO

G
O

VA
N

É
N

ÁS
TA

VB
Y



4 5  www.gts-pobezovice.cz+420 724 518 782

PLOŠINA A PLATO

VALN
ÍKOVÉ N

ÁSTAVBYVA
LN

ÍK
OV

É 
N

ÁS
TA

VB
Y PLATO

ZJISTIT VÍC

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

+ Plastové blatníky včetně zástěrek proti rozstřiku vody,
+ osvětlení dle vyhlášky,
+ gumové dorazy,
+ zadní tykadla,
+ schránka na nářadí 120 l,
+ kotevní oka do obvodového lemu,
+ plné přední čelo hliníkové do výšky 1000 mm,
+ soudek na vodu 30 l (včetně držáků),
+ opěrné nohy – vysouvací,
+ klíny na kola proti posunutí převáženého vozidla,
+ zadní tažné zařízení koule A50X,
+ zábleskové majáky s montáží na kabinu,
+ rozvod vzduchu.

PLOŠINA



6 7  www.gts-pobezovice.cz+420 724 518 782

VA
LN

ÍK
OV

É 
N

ÁS
TA

VB
Y OTEVŘENÝ VALNÍK

VALN
ÍKOVÉ N

ÁSTAVBY

Barevné provedení

a) Obvodový lem hliníkového roštu 
    – povrchová úprava elox nebo lze lakovat
       v odstínu RAL,
b) obvodový lem ocelového roštu
    – povrchová úprava žárový zinek nebo lze
       lakovat v odstínu RAL,
c) přední čelo, zadní sloupky, vrata, bočnice
    – povrchová úprava elox nebo lze lakovat 
       v odstínu RAL.

Záruční podmínky

Záruka na nástavbu 2 roky.

Rošt

a) Hliníkový rošt (vhodný pro vozidla od 3,5t 
do 12t).
Sestaven z hliníkových profilů s integrovanými 
kotevními oky v obvodovém lemu.

b) Ocelový rošt (vhodný pro vozidla od 12t)
Sestaven z ocelových profilů ve variantě 
vysoká, střední, nízká skladba. 

Podlaha

Oboustranně foliovaná vodovzdorná překliž-
ka s protismykovou úpravou nebo vyztužená 
hliníkovým slzičkovým plechem.

Sloupky

a) Přední sloupky jsou ocelové/hliníkové, pevné, vyztužené,
b) středové a zadní sloupky jsou ocelové/hliníkové, výklopné.
c) demontovatelné.

Bočnice a čela

a) Hliníkové bočnice jsou sklopné, variantně bez bočnic,
b) přední čelo je pevné, celohliníkové/ocelové s hliníkovou 
výplní nebo s výplní z voděodolné překližky, možné doplnit 
ocelovou mříží v místě průzoru zadního okna zadní čelo je 
sklopné/ pevné sestavené z hliníkových profilů,
c) vrátka.

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

+ Hydraulické čelo příklopné,
+ hydraulické čelo zasouvací,
+ hydraulické čelo skládací,
+ montáž hydraulického čela,
+ hydraulický jeřáb – FASSI, PALFINGER, Altas, HIAB,
+ montáž hydraulického jeřábu v přední části za kabinou nebo na zádi podvozku,
+ paletové zarážka 1 strana,
+ schránka na nářadí 120 l (včetně držáků),
+ soudek na vodu 30 l (včetně držáků),
+ kotvící oka do podlahy,
+ středové sloupky,
+ rolovací dorazy (1 válec),
+ tažné zařízení 50 mm v horní poloze,
+ tažné zařízení 40 mm v horní poloze,
+ podvěs pro spodní uchycení závěsu včetně sklopného nárazníku, signalizace zapojení v kabině 
   řidiče a dálkového ovládání závěsu,
+ doplnění konstrukce o celoshrnovací plachtu DBV plachtu,
+ montáž spojovacího zařízení,
+ 1 pár přídavných pracovních světel pod nástavbou,
+ montáž zadních extra podpěr,
+ držák podkladů podpěrných nohou,
+ stříšky zadních světel – nerezové,
+ dorazová lišta hliníková – jako ochrana bočnic proti vysokozdvižným vozíkům.

ZJISTIT VÍC



8 9  www.gts-pobezovice.cz+420 724 518 782

2

VA
LN

ÍK
OV

É 
N

ÁS
TA

VB
Y PLACHTOVÁ NÁSTAVBA

VALN
ÍKOVÉ N

ÁSTAVBY

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

+ Hydraulické čelo příklopné,
+ hydraulické čelo zasouvací,
+ hydraulické čelo skládací,
+ montáž hydraulického čela,
+ paletové zarážka 1 strana,
+ schránka na nářadí 120 l (včetně držáků),
+ soudek na vodu 30 l (včetně držáků),
+ bočnice 400 mm,
+ bočnice 500 mm,
+ bočnice 600 mm,
+ bočnice 800 mm,
+ ALU latě 100 mm bez zámku,
+ ALU latě 115 mm se zámkem,
+ ALU latě 150 mm se zámkem,
+ kotvící oka do podlahy,
+ 1-stranné přizvedávání střechy,
+ oboustranné přizvedávání střechy,
+ osvětlení ložné plochy - vypínač v kabině,
+ středové sloupky,
+ rolovací dorazy (1 válec),
+ tažné zařízení 50 mm v horní poloze,
+ tažné zařízení 40 mm v horní poloze,
+ podvěs pro spodní uchycení závěsu včetně
    sklopného nárazníku, signalizace zapojení
    v kabině řidiče a dálkového ovládání závěsu,
+ provedení dle EN 12642 CODE XL.

ZJISTIT VÍC

Rám

a) Hliníkový rošt (vhodný pro vozidla od 
3,5t do 12t).
Sestaven z hliníkových profilů s integro-
vanými kotevními oky v obvodovém lemu.
b) Ocelový rošt (vhodný pro vozidla od 
12t). 
Sestaven z ocelových profilů ve variantě 
vysoká, střední, nízká skladba, obvodový 
lem multilem s různými možnostmi vázání 
nákladu (na výběr blíže dle specifikace 
nástavby).

Podlaha

Oboustranně foliovaná vodovzdorná přek-
ližka s protiskluzovou a s protismykovou 
úpravou povrchu.

Sloupky

a) Přední a zadní sloupky jsou pevné, hliníkové
a vyztužené nebo ocelové,
b) středové sloupky jsou výklopné, posuvné ve 
variantě s ložnou plochou do max. délky 4200 mm 
bez středových sloupků.

Bočnice a čela

a) Hliníkové bočnice jsou sklopné, variantně bez 
bočnic,
b) přední čelo je pevné, hliníkové, s možností
výběru výšky výplně,
c) zadní čelo je sklopné, hliníkové s ocelovou
sklopnou stupačkou variantně hliníková nízká
vrátka, dvoukřídlá panelová vrata,
d) dvoukřídlá hliníková,
e) vrata čtyřkřídlá,
f) hliníková vrata doplněná aretacemi v otevřené 
poloze a schůdkem,
g) kombinace s hydraulickým nakládacím čelem, 
výklopná klapka ve variantě pevná mezi zadními 
sloupky nebo shrnovací společně se střešní kon-
strukcí.

Barevné provedení

a) Obvodový lem hliníkového roštu – povrchová 
úprava elox nebo lze lakovat v odstínu RAL.
b) Obvodový lem ocelového roštu – povrchová 
úprava žárový zinek nebo lze lakovat v odstínu 
RAL.
c) Přední čelo, zadní sloupky, vrata, bočnice – 
povrchová úprava elox nebo lze lakovat v odstínu 
RAL.

Záruční podmínky

Záruka na nástavbu 2 roky.

Plachtová konstrukce

a) S jednostranným shrnováním plachty,
b) s dvoustranným shrnováním plachty,
c) s třístranným shrnováním plachty,
d) s pevnou plachtou,
e) celoshrnovací plachta.

Plachta

Ušita v barvě dle volby zákazníka s možností umístění 
řezané nebo digitální reklamy za příplatek.
Plachta vcelku je upevněna pomocí oček nebo T-gumou do 
bočnic nebo obvodového lemu.
Tzv. schiebe boky jsou napínané pomocí ráčny a upnuté 
pomocí přezek, kurtů nebo directspannerů do bočnic nebo 
obvodového lemu.



10 11  www.gts-pobezovice.cz+420 724 518 782

PLACHTOVÁ NÁSTAVBA



12 13  www.gts-pobezovice.cz+420 724 518 782

VA
LN

ÍK
OV

É 
N

ÁS
TA

VB
Y PLACHTOVÁ NÁSTAVBA - TYP DBV

Rošt

Svařen z vysoce kvalitních konstrukčních 
ocelových plechů a profilů, proti korozi 
chráněný žárovým zinkováním.

Podlaha

Oboustranně foliovaná vodovzdorná přek-
ližka s protiskluzovou a s protismykovou 
úpravou.

Bočnice a čela

Provedení bez bočnic; přední čelo je pevné 
hliníkové. Zadní čelo tvoří plachta upnutá 
pomocí oček do zadního lemu nástavby.

Plachtová konstrukce

EDSCHA DBV PROFI-shrnovací v obou 
směrech, umožňující shrnování plachty 
současně s nosnými oblouky včetně 
ochranného U profilu.

Plachta

Plachta je celní, nedělená, upínaná pomocí hono-
vacích lanek.

Záruční podmínky

Záruka na nástavbu 2 roky.

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

+ Hydraulické čelo příklopné,
+ hydraulické čelo zasouvací,
+ hydraulické čelo skládací,
+ montáž hydraulického čela,
+ schránka na nářadí 120 l (včetně držáků),
+ soudek na vodu 30 l (včetně držáků),
+ kotvící oka do podlahy,
+ osvětlení ložné plochy - vypínač v kabině,
+ rolovací dorazy,
+ tažné zařízení 50 mm v horní poloze,
+ tažné zařízení 40 mm v horní poloze.

ZJISTIT VÍC



14 15  www.gts-pobezovice.cz+420 724 518 782

VA
LN

ÍK
OV

É 
N

ÁS
TA

VB
Y TROJSTRANNÁ SKLÁPĚCÍ NÁSTAVBA

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

+ Schránka na nářadí 60 l (včetně držáků),
+ soudek na vodu 30 l (včetně držáků),
+ osvětlení,
+ blatníky,
+ dálkové ovládání čerpadla,
+ lakované bočnice a přední čelo v požadované RAL,
+ montáž PTO,
+ střešní spoiler lakovaný v barvě vozidla,
+ boční spoilery lakované v barvě vozidla,
+ rozvod vzduchu,
+ nezávislé topení naftové,
+ vzduchové pérování,
+ instalace plachty pro zakrytí nákladu.

ZJISTIT VÍC

Rám

a) Hliníkový pomocný rám upravený dle 
typu podvozku, rozmístěné konzole na 
připevnění k rámu vozidla.
b) Pomocný rám, příčné uložení kulových 
ložisek. Povrchová úprava spodního rámu
je práškový lak.

Podlaha

a) Hliníková, svařená z hliníkových profilů, 
spodní část je osazena uložením na koule 
o 50 mm s křížovým zajištěním kolíků pro 
zamezení nesprávného zajištění.
Tvoří ji speciální podlahový profil, osazen 
oky pro zajištění nákladu, povrchová úprava 
práškový lak.
b) ocelová.

Sloupky

Možno dodat ve dvou variantách – sloupky pro 
provedení valník nebo sklápěč s bočnicí.
Přední sloupky hliníkové, zesílené.
Sloupky s horním výklopným čepem, v zadní 
části odjišťovací panty.

Bočnice a čela

Výšky 400 mm eloxované, standartní profil
s prolisem, spodní TIR panty na bočnicích.
Přední čelo hliníkové do výšky kabiny.

Barevné provedení

Rám v povrchové úpravě práškového laku.
Sloupky, bočnice hliníkové eloxované.

Záruční podmínky

Záruka na nástavbu 2 roky.

SK
ŘÍ

Ň
O

VÉ
 N

ÁS
TA

VB
Y



16 17  www.gts-pobezovice.cz+420 724 518 782

CHLADÍRENSKÁ A MRAZÍRENSKÁ SKŘÍŇ 
FERROFOAM

ZJISTIT VÍC

SK
ŘÍ

Ň
O

VÉ
 N

Á
ST

AV
BY

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

+ Certifikát ATP FNA,
+ certifikát ATP FRC,
+ chladírenské a mrazírenské agregáty Carrier/
   Thermoking,
+ zub pro chladírenský agregát,
+ boční dveře – jednokřídlé,
+ boční dveře – dvoukřídlé,
+ hliníkový protiskluzový povrch podlahy,
+ hliníkový povrch podlahy s jemnou slzičkou
   a navařenými okapovými profily,
+ lamelové clony na zadních dveřích,
+ hydraulická čela,
+ montáž hydraulického čela BÄR, DHOLLANDIA, 
   Sörensen, Dautel,
+ lakování hydraulického čela,
+ lakování skříně v odstínu RAL dle přání,
+ gumové dorazy zadního portálu,
+ couvací kamera,

+ aretace dveří,
+ schránka na nářadí 120 l (včetně držáků),
+ soudek na vodu 30 l (včetně držáků),
+ kotvící oka do podlahy,
+ 1 řada bočních trimovacích lišt (zapuštěných v panelu) 
    pro rozpěrnou tyč,
+ rozpěrná tyč,
+ posuvná přepážka výklopná (možnost dvouteplotního 
   režimu),
+ kotevní oka v podlaze zapuštěná,
+ boční okopové lišty,
+ vnitřní osvětlení LED pásky,
+ střešní spoiler včetně bočních límců,
+ výsuvné schůdky,
+ plastové blatníky včetně zástěrek,
+ boční poziční osvětlení,
+ držák rezervy,
+ druhá podlaha ATD III.,
+ nezávislé naftové topení s časovačem,
+  montáž spojovacího zařízení.

Zadní čelo

Dvoukřídlé dveře s nerez uzávěry, s aretací 
a nerez kováním. Lze aplikovat i boční vrata. 
Portál zadního čela je nerezový, může být
i lakovaný.

Barevné provedení

Standardní barevné provedení panelů
a rohových lišt je bílé - provedení RAL 9010.
Za příplatek možné jiné barevné řešení.

Záruční podmínky

Záruka na nástavbu 2 roky.

Pomocný rám

Modulární šroubovaný systém z konstrukční 
oceli.

Podlaha

Laminátová, protiskluzová nebo hladká.
Variantně lze aplikovat hliníkový slzičkový 
profil, protiskluzový.
Obě varianty jsou izolované.

Konstrukce skříně

Složená z pěnových nebo sendvičových 
panelů s venkovním a vnitřním opláštěním 
ocelovým, pozinkovaným. Lze případně 
lakovat.



18 19  www.gts-pobezovice.cz+420 724 518 782

PROTIPRAŠNÁ SKŘÍŇ FERROFOAM/ALUFOAM

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

+  Boční dveře – jednokřídlé,
+  boční dveře – dvoukřídlé,
+  hliníkový protiskluzový povrch podlahy,
+  lamelové clony na zadních dveřích,
+  instalace světlopropustné střechy,
+  hydraulická čela,
+  montáž hydraulického čela BÄR, DHOLLANDIA,     
     Sörensen, Dautel,
+  lakování hydraulického čela,
+  lakování skříně v odstínu RAL dle přání zákazníka,
+  gumové dorazy zadního portálu,
+  couvací kamera,
+  aretace dveří,
+  schránka na nářadí 120 l (včetně držáků),
+  soudek na vodu 30 l (včetně držáků),
+  kotvící oka do podlahy,

SK
ŘÍ

Ň
O

VÉ
 N

Á
ST

AV
BY

+  1 řada bočních trimovacích lišt (zapuštěných  
    v panelu) pro rozpěrnou tyč,
+  rozpěrná tyč,
+  kotevní oka v podlaze zapuštěná,
+  boční okopové lišty,
+  vnitřní osvětlení LED pásky,
+  střešní spoiler včetně bočních límců,
+  výsuvné schůdky,
+  plastové blatníky včetně zástěrek,
+  boční poziční osvětlení,
+  druhá podlaha ATD III.,
+  nezávislé naftové topení 
    s časovačem,
+  montáž spojovacího zařízení.

ZJISTIT VÍC

Rošt

a) Z hliníkových profilů (od 3,5t)
– bez povrchové úpravy.
b) Z ocelových profilů (nad 12t)
– žárově zinkovaný.

Podlaha

a) Vodovzdorná překližka s protisklu-
zovou a protismykovou úpravou
povrchu.

Konstrukce skříně

Laminátová s omega profily nebo
panelová.

Zadní čelo

a) Dvoukřídlé dveře s nerez uzávěry
a nerez kováním,
b) výklopná klapka pro hydraulické čelo s plynovými
vzpěrami,
c) roleta. 

Portál zadního čela

e) Ocelový zinkovaný, lakovaný,
f) hliníkový, lakovaný,
g) nerezový.
 
Barevné provedení

Standardní barevné provedení panelů a rohových
lišt v bílém provedení - RAL 9010. Za příplatek lze
i jiná barevná řešení.

Záruční podmínky

Záruka na nástavbu 2 roky.



20 21  www.gts-pobezovice.cz+420 724 518 782

SK
ŘÍ

Ň
O

VÉ
 N

Á
ST

AV
BY

MRAZÍRENSKÁ SKŘÍŇ LAMBERET

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

+ Certifikát ATP FNA,
+ certifikát ATP FRC,
+ nezávislé naftové topení s časovačem,
+ chladírenské a mrazírenské agregáty Carrier/
   Thermoking,
+ zub pro chladírenský agregát,
+ boční dveře – jednokřídlé,
+ boční dveře – dvoukřídlé,
+ hliníkový protiskluzový povrch podlahy,
+ lamelové clony na zadních dveřích,
+ posuvná dělící přepážka posuvná,
+ trubková dráha,
+ hák na maso DIN 5047,
+ hydraulická čela,
+ montáž hydraulického čela BÄR, DHOLLANDIA, 
   Sörensen, Dautel,
+ lakování hydraulického čela,
+ lakování skříně v odstínu RAL dle přání,
+ vnitřní obložení filcem,

+ vnitřní obložení překližkou,
+ gumové dorazy zadního portálu,
+ couvací kamera,
+ aretace dveří,
+ schránka na nářadí 120 l (včetně držáků),
+ soudek na vodu 30 l (včetně držáků),
+ kotvící oka do podlahy,
+ 1 řada bočních trimovacích lišt (zapuštěných
   v panelu) pro rozpěrnou tyč,
+ rozpěrná tyč,
+ posuvná přepážka výklopná (možnost dvouteplotního 
režimu),
+ kotevní oka v podlaze zapuštěná,
+ boční okopové lišty,
+ vnitřní osvětlení LED pásky,
+ střešní spoiler včetně bočních límců,
+ výsuvné schůdky,
+ plastové blatníky včetně zástěrek,
+ boční poziční osvětlení,
+ držák rezervy,
+ montáž spojovacího zařízení.

Portál zadního čela

a) Nerezový - standardní verze se zapuštěnými 
uzávěry a panty,
b) hliníkový.

Barevné provedení

Standardní je bíle probarvený laminát. Za příplatek je 
možné i jiné barevné řešení.

Záruční podmínky

Záruka na nástavbu 12 měsíců a 6 let na izolační 
vlastnosti.

ZJISTIT VÍC

Pomocný rám

Modulární šroubovaný systém z kon-
strukční oceli.

Podlaha

Laminátová, protiskluzová nebo hladká.
Podlaha je izolovaná.

Konstrukce skříně

Konstrukce je složena z panelů, které 
jsou vyztužené. 

Zadní čelo

Dvoukřídlé dveře s nerez uzávěry, s 
aretací a nerez kováním. Lze aplikovat i 
boční vrata.



22 23  www.gts-pobezovice.cz+420 724 518 782

SK
ŘÍ

Ň
O

VÉ
 N

Á
ST

AV
BY

PŘEPRAVA MASA VE VISU LAMBERET

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

+ Certifikát ATP FNA,
+ certifikát ATP FRC,
+ nezávislé naftové topení 4 kW s časovačem,
+ chladírenské a mrazírenské agregáty Carrier/
   Thermoking,
+ zub pro chladírenský agregát,
+ boční dveře – jednokřídlé,
+ boční dveře – dvoukřídlé,
+ hliníkový protiskluzový povrch podlahy,
+ lamelové clony na zadních dveřích,
+ posuvná dělící přepážka posuvná,
+ hydraulická čela,
+ montáž hydraulického čela BÄR, DHOLLANDIA,   
   Sörensen, Dautel,
+ lakování hydraulického čela,
+ lakování skříně v odstínu RAL dle přání,
+ vnitřní obložení filcem,
+ vnitřní obložení překližkou,
+ gumové dorazy zadního portálu,

+ couvací kamera,
+ aretace dveří,
+ schránka na nářadí 120 l (včetně držáků),
+ soudek na vodu 30 l (včetně držáků),
+ kotvící oka do podlahy,
+ 1 řada bočních trimovacích lišt (zapuštěných v panelu)
   pro rozpěrnou tyč,
+ rozpěrná tyč,
+ posuvná přepážka výklopná (možnost dvouteplotního
   režimu),
+ kotevní oka v podlaze zapuštěná,
+ boční okopové lišty,
+ vnitřní osvětlení LED pásky,
+ střešní spoiler včetně bočních límců,
+ výsuvné schůdky,
+ plastové blatníky včetně zástěrek,
+ boční poziční osvětlení,
+ držák rezervy,
+ montáž spojovacího zařízení. ZJISTIT VÍC

Pomocný rám

Modulární šroubovaný systém
z konstrukční oceli.

Podlaha

Laminátová, protiskluzová nebo hladká.
Podlaha je izolovaná.

Konstrukce skříně

Konstrukce je složena z panelů, které 
jsou vyztužené.

Zadní čelo

Dvoukřídlé dveře s nerez uzávěry,
s aretací a nerez kováním. Lze aplikovat
i boční vrata. 

Portál zadního čela

a) Nerezový - standardní verze se zapuštěnými
uzávěry a panty,
b) hliníkový.

Barevné provedení

Standardní je bíle probarvený laminát. Za příplatek
je možné i jiné barevné řešení.

Záruční podmínky

Záruka na nástavbu 12 měsíců a 6 let na izolační
vlastnosti.



24 25  www.gts-pobezovice.cz+420 724 518 782

SK
ŘÍ

Ň
O

VÉ
 N

Á
ST

AV
BY

PROTIPRAŠNÁ SKŘÍŇ ARCAL LITE/PLY

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

+ Boční dveře – jednokřídlé, 
+ hydraulická čela, 
+ montáž hydraulického čela BÄR, DHOLLANDIA, 
   Sörensen, Dautel,
+ lakování hydraulického čela, 
+ lakování skříně v odstínu RAL dle přání zákazníka, 
+ vnitřní obložení kobercovinou/plstí, 
+ vnitřní obložení překližkou, 
+ instalace světlopropustné střechy,
+ gumové dorazy zadního portálu, 
+ couvací kamera, 
+ aretace dveří, 
+ schránka na nářadí 120 l (včetně držáků), 
+ soudek na vodu 30 l (včetně držáků), 

ZJISTIT VÍC

Rošt

a) Hliníkový (do 12 t)
- sestavený ze speciálních profilů,
b) ocelový (nad 12 t)
- žárově zinkovaný.
 
Podlaha

Vodovzdorná překližka s protiskluzovou
a protismykovou úpravou povrchu.
Variantně lze použít hliníkovou podlahu 
sestavenou ze speciálních profilů

Konstrukce skříně

Laminátová s omega profily nebo 
panelová.

Zadní čelo

a) Dvoukřídlé dveře s nerez uzávěry a nerez kováním,
b) výklopná klapka pro hydraulické čelo s plynovými 
vzpěrami,
c) roleta.

Portál zadního čela

a) Ocelový zinkovaný,
b) hliníkový eloxovaný,
c) nerezový.

Barevné provedení

Standardní barevné provedení panelů v bílé - RAL 
9010. Venkovní lemy skříně jsou eloxované.

Záruční podmínky

Záruka na nástavbu 2 roky.

+ kotvící oka do podlahy, 
+ 1 řada bočních trimovacích lišt (nezapuštěných
   v panelu) pro rozpěrnou tyč,
+ rozpěrná tyč, 
+ kotevní oka v podlaze zapuštěná, 
+ boční okopové lišty, 
+ vnitřní osvětlení LED pásky, 
+ střešní spoiler včetně bočních límců, 
+ výsuvné schůdky, 
+ plastové blatníky včetně zástěrek, 
+ boční poziční osvětlení, 
+ držák rezervy, 
+ nezávislé naftové topení s časovačem, 
+ montáž spojovacího zařízení.



26 27  www.gts-pobezovice.cz+420 724 518 782

SK
ŘÍ

Ň
O

VÉ
 N

Á
ST

AV
BY

PROTIPRAŠNÁ SKŘÍŇ HLINÍKOVÁ/KLEMOVÁ

 

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

+ Boční dveře – jednokřídlé,
+ hydraulická čela,
+ montáž hydraulického čela BÄR, DHOLLANDIA, 
   Sörensen, Dautel,
+ lakování hydraulického čela,
+ lakování skříně v odstínu RAL dle přání,
+ vnitřní obložení kobercovinou/plstí,
+ vnitřní obložení překližkou,
+ instalace světlopropustné střechy,
+ gumové dorazy zadního portálu,
+ couvací kamera,
+ aretace dveří,
+ schránka na nářadí 120 l (včetně držáků),
+ soudek na vodu 30 l (včetně držáků),

ZJISTIT VÍC

Rošt

a) Hliníkový (do 12 t)
- sestavený ze speciálních profilů,
b) ocelový (nad 12 t)
– žárově zinkovaný.
 
Podlaha

Vodovzdorná překližka s protiskluzovou 
a protismykovou úpravou povrchu.

Konstrukce skříně

Laminátová s omega profily nebo 
hliníková s omega profily.

Zadní čelo

a) Dvoukřídlé dveře s nerez uzávěry
a nerez kováním,
b) výklopná klapka pro hydraulické čelo
s plynovými vzpěrami,
c) roleta.

Portál zadního čela

a) Ocelový zinkovaný, lakovaný,
b) hliníkový, lakovaný.

Barevné provedení

Standardní barevné provedení panelů
a rohových lišt v bílé - RAL 9016.

Záruční podmínky

Záruka na nástavbu 2 roky.

+ kotvící oka do podlahy,
+ 1 řada bočních trimovacích lišt pro rozpěrnou tyč,
+ rozpěrná tyč,
+ kotevní oka v podlaze zapuštěná,
+ boční okopové lišty – zapuštěné v panelu,
+ vnitřní osvětlení LED pásky,
+ střešní spoiler včetně bočních límců,
+ výsuvné schůdky,
+ plastové blatníky včetně zástěrek,
+ boční poziční osvětlení,
+ držák rezervy,
+ nezávislé naftové topení s časovačem,
+ montáž spojovacího zařízení.



28 29  www.gts-pobezovice.cz+420 724 518 782

SP
EC

IÁ
LN

Í N
ÁS

TA
VB

Y

ZJISTIT VÍC

SPECIÁ
LN

Í N
Á

STAVBY

VÝMĚNNÁ NÁSTAVBA BDF
Pomocný rám

a) Ocelový, svařovaný, žárově zinkovaný, dva páry vodících kladek 
integrované s příčnými nosníky středově zesílenými.

b) Čtyři podpory HAACON, zadní hliníkový nosník s integrovaným 
osvětlením, hřídel s nastavitelnou délkou.

Ovládání

Pomocí pák hydraulického rozvaděče.

Záruční podmínky

Záruka na nástavbu a čelo 2 roky.

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

+ Klíč na kontejnerové úchyty,
+ reflexní tabule MKD,
+ kryty zadních světel,
+ tažné zařízení ve spodní poloze,
+ duomatik hlavice pro spodní a horní závěs v kombinaci
   s červenou a žlutou hlavicí,
+ pneumatické ovládání spodního závěsu,
+ boční podjezdové zábrany dvojité hliníkové,
+ plastové blatníky na jednu nápravu/nápravy,
+ plastová schránka na nářadí 120 l,
+ plastový soudek na vodu 30 l,
+ pracovní osvětlení LED 2 ks v zadním nárazníku,
+ tažné zařízení v horní/spodní poloze včetně vývodů
   vzduchů a elektroinstalace,
+ hasící přístroj,
+ individuální schválení pro vybrané podvozky.



30 31  www.gts-pobezovice.cz+420 724 518 782

SP
EC

IÁ
LN

Í N
Á

ST
AV

BY

SVOZOVÁ NÁSTAVBA KAFILERIE

 

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

+ montáž PTO,
+ montáž hydraulického systému pro sklápění korby,
+ odvalovací rolna v zadním prahu korby, 
+ zvedací válec, 
+ hydraulický naviják,
+ kabelové ovládání navijáku,
+ dvoubřité těsnění pro utěsnění zadních dveří,
+ plachtová střecha,
+ osvětlení LED v korbě nástavby a u bočního
   zdviháku,
+ schránka na nářadí nerezová 120 l,
+ schránka nerezová na rukavice za kabinou,
+ soudek na vodu s mýdlenkou,
+ držák rezervního kola.

Rám

Ocelový pomocný rám upravený dle typu 
podvozku. 
Korba je svařená z ocelových profilů. 
Na rámu jsou rozmístěné konzole na 
připevnění k rámu vozidla. 

Korba

Korba je sklopná, úhel sklonu korby cca 
50 stupňů.

Podlaha

Ocelová podlaha nástavby z plechu tloušťky
4 mm s odtokovým otvorem navazuje
s hraněnými bočními stěnami.

Barevné provedení

Spodní rám - žárově zinkovaný nebo lakovaný.
Nástavba - ošetřena tryskáním, lakovaná barvou 
RAL.
Dutiny jsou ošetřeny voskem.

Záruční podmínky

Záruka na nástavbu 2 roky.

ZJISTIT VÍC ZJISTIT VÍC

SPECIÁ
LN

Í N
Á

STAVBY

NÁPOJOVÉ NÁSTAVBY
Rošt

Svařený z ocelových plechů a profilů. 
Proti korozi chráněný žárovým zinkováním.

Podlaha

Oboustranně foliovaná překližka s protiskluzovou a protismykovou 
úpravou.

Konstrukce nástavby

Přední a zadní sloupky jsou pevné, ocelové. 
Středové sloupky nejsou použity.
Boční stěny jsou podélně děleny. 
Spodní bočnice jsou vyklápěny dolů a horní bočnice se automaticky 
při sklápění spodní bočnice vyklápějí směrem vzhůru a zajíždí pod 
střechu.
Přední čelo je pevné hliníkové v plné výšce s vnitřní ochrannou 
překližkou. 
Zadní čelo tvoří dvoukřídlá hliníková vrata. 
Střešní konstrukce je pevní, složená z hliníkových jeklů, potažená 
průsvitným laminátem.

Barevné provedení

Obvodový lem roštu standardně žárově zinkovaný. Nástavba v 
různých barevných provedeních možná.

Záruční podmínky

Záruka na nástavbu 2 roky.

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

+ Hydraulické čelo příklopné,
+ hydraulické čelo zasouvací,
+ hydraulické čelo skládací,
+ schránka na nářadí 120 l (včetně držáků),
+ soudek na vodu 30 l (včetně držáků),
+ osvětlení ložné plochy,
+ trimovací lišta.



32 33  www.gts-pobezovice.cz+420 724 518 782

SP
EC

IÁ
LN

Í N
Á

ST
AV

BY

 

NÁPOJOVÉ NÁSTAVBY

SPECIÁ
LN

Í N
Á

STAVBY

HÁKOVÝ NOSIČ
Rám

Hlavní:
Vyroben a svařen z ocelových tvarovaných profilů.

Výklopný:
Prostorový svařenec z ocelových tvarovaných otočně 
uložený na čepech v zadní části hlavního rámu, v zadní 
části výklopného rámu je uložen hřídel vodících 
klapek kontejneru.

Výklopné rameno

Tvoří svařenec skříňové konstrukce z ocelových 
tvarovaných profilů. Na rameni je ukotven přímočarý 
hydromotor ovládání výsuvného ramene s hákem.

Výsuvné rameno s hákem

Nakládací a sklápěcí rameno je osazeno teleskop-
icky výsuvným hákem. Hák je osazen automatickou 
pojistkou proti samovolnému vypadnutí kontejne-
ru. Teleskop je uložen v etalonových hranolech – 
samomazné (bezúdržbové).

Zámek jištění kontejneru

Tvořen svařencem základního tělesa a sestavou
výsuvných západek ovládaných jedním hydromotorem. 
Zámek jištění je součástí výklopného ramene.

Podpěrný válec

Tvořen soustavou pevné konzoly a výkyvného
ramene s válcem pro podepření zádě vozidla při
nakládání a skládání kontejnerů, díly jsou svařence
z ocelových plechů a profilů.

Čepy

Chromovány a zušlechtěny pro zvýšení tvrdosti
povrchu a zachování pevnosti.

ZJISTIT VÍC

Lakování

Základní epoxidový nástřik, nástřik 
dvousložkovým polyuretanovým lakem, 
barevné provedení RAL 7021.
Jiné barevné provedení lze za příplatek.

Bezpečnostní prvky

Hydraulické a elektronické zabezpečení mylné 
operace, řídící ventily a zámky hydraulických 
okruhů. Gravitační nebo hydraulická pojistka 
háku proti samovolnému vypadnutí kontejneru.

Záruční podmínky

12 měsíců na celek.
30 měsíců na konstrukci.



34 35  www.gts-pobezovice.cz+420 724 518 782

 

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

+ Hydraulický okruh včetně ovládání a elektroinstalace,
+ pomocné odlehčovací kladky bránící rozkmitání kontejneru při jeho přesunování,
+ olejová nádrž s vestavěným filtrem na zpětné větvi, nádrž je osazena uzavíracím ventilem,
+ tlakový filtr oleje na vstupu do rozvaděče,
+ pneumatické ovládání z kabiny, páčkami,
+ elektronické jištění mylné operace obsluhy v kabině řidiče,
+ světelná signalizace odjištěného kontejneru na panelu ovládání,
+ zvuková signalizace odjištěného kontejneru,
+ venkovní nouzové ovládání na rozvaděči,
+ návar tvrdokovu na styčnou plochu háku,
+ automatické zatlumení ramene při dosednutí,
+ stříšky zadních světel,
+ schránka na nářadí,
+ pracovní osvětlení + vypínač,
+ akustická signalizace odjištěného kontejneru,
+ mechanický posuv háku,
+ rychloposuv pro odklopení ramene,
+ podpěrný válec, aretační válce pro vyšší stabilitu vozidla,
+ zinkovo-hliníkový nástřik konstrukce nosiče.

SPECIÁ
LN

Í N
Á

STAVBY

ZJISTIT VÍC

Individuální schválení

Součástí dodávky vozidla je schválení 
vozidla dokončeného v 2. stupni se 
zápisem nástavby do TP vozidla. 
Vozidlo bude provedeno, vybaveno
a schváleno pro provoz na veřejných 
komunikacích.

Záruční podmínky

Záruka na nástavbu 2 roky.

DÍLENSKÁ NÁSTAVBA 
Pomocný rám

Slouží k upevnění nástavby na podvozek automobilu. 
Tvoří základ pro montáž skříně nástavby, nese podlahu 
nástavby a jsou do něho integrovány kotevní místa 
vnitřního vybavení dílny.
Pomocný rošt je svařen z ocelových prvků, ošetřen 
žárovým zinkováním. 

Podlaha

Podlahu tvoří voděvzdorná překližka s protiskluzovou 
povrchovou úpravou.

Provedení

Ocelová konstrukce, rohy a boční sloupky nástavby 
jsou tvořeny ocelovými profily. 
Přední a zadní čelo tvoří hliníkové lamely do plné 
výšky nástavby. 
Boční stěny jsou tvořeny 2 krát dělenými sklopnými 
bočnicemi. 
Bočnice ve vodorovné poloze tvoří podlahu
s protiskluzovými pásy. 
Nad bočnicemi jsou výklopné hliníkové klapky
zvedané pomocí plynových vzpěr. 
Klapky jsou vybaveny panty proti zatékání. 
Boční jednokřídlé dveře na pravé straně je možné 
instalovat i s uzávěrem a zámkem FAB. 
Nástavba je osazena výsuvnými schody v místě 
bočních dveří.
Střecha je pochozí tvořena z voděodolné překližky
a následně potažena hliníkovým plechem
s protiskluzovou úpravou.

Vybavení

Lze individuálně zkonzultovat blíže.



36 37  www.gts-pobezovice.cz+420 724 518 782

 

HO
M

O
LO

G
O

VN
AÉ

 
PŘ

ÍV
ĚS

Y

DÍLENSKÁ NÁSTAVBA 



38 39  www.gts-pobezovice.cz+420 724 518 782

H
O

M
O

LO
G

O
VA

N
É 

PŘ
ÍV

ĚS
Y PŘÍVĚSY S CENTRÁLNÍMI NÁPRAVAMI

- Přívěs jednoosý C1

 

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

+ Rezervní kolo s držákem,
+ klíč na matice kol,
+ plastová schránka na nářadí o objemu 
   120 l,
+ soudek na vodu o objemu 30 l,
+ dorazová lišta hliníková (jako ochrana 
   bočnic proti vysokozdvižným vozíkům),
+ couvací kamera přívěsu,
+ SMARTBOARD,
+ vystavení technického průkazu přívěsu 
   formou individuálního schválení.

Rám

Svařovaný rám i integrovanou
ojí ošetřený žárovým zinkováním. 

Nápravové agregáty

BPW/SAF.

Pérování

Pneumatické, doplněné nastavením výšky ložné 
plochy. Volitelně elektronicky řízené pérování.

Pneumatiky

Jednoduchá nebo dvojitá montáž.
Pro pneumatiky 17,5´ užití bubnových brzd
(pro vozidla 5,5 - 11t). 
Pro jiný průměr pneumatik - 19,5´ a 22,5´ se 
využívá kotoučových brzd (pro vozidla nad 15t).

ZJISTIT VÍCZJISTIT VÍC

PŘÍVĚSY S CENTRÁLNÍMI NÁPRAVAMI
- Přívěs dvouosý C2

ZJISTIT VÍC

H
O

M
O

LO
G

O
VA

N
É PŘÍVĚSY

Rám

Svařovaný rám i integrovanou ojí ošetřený 
žárovým zinkováním. 

Nápravové agregáty

BPW/SAF.

Pérování

Pneumatické, doplněné nastavením výšky ložné 
plochy. Volitelně elektronicky řízené pérování.

Pneumatiky

Jednoduchá nebo dvojitá montáž.

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

+ Rezervní kolo s držákem,
+ klíč na matice kol,
+ plastová schránka na nářadí o objemu 120 l,
+ soudek na vodu o objemu 30 l,
+ dorazová lišta hliníková (jako ochrana bočnic  
   proti vysokozdvižným vozíkům),
+ couvací kamera přívěsu,
+ SMARTBOARD,
+ zvedací náprava,
+ vystavení technického průkazu přívěsu
   formou individuálního schválení.



40 41  www.gts-pobezovice.cz+420 724 518 782

 

H
O

M
O

LO
G

O
VA

N
É 

PŘ
ÍV

ĚS
Y PŘÍVĚSY S CENTRÁLNÍMI NÁPRAVAMI

- Přívěs tříosý C3
Rám

Svařovaný rám i integrovanou ojí ošetřený 
žárovým zinkováním.

Nápravové agregáty

BPW ECO.

Pérování

Pneumatické, doplněné nastavením výšky 
ložné plochy. Volitelně elektronicky řízené 
pérování.

Pneumatiky

Jednoduchá nebo dvojitá montáž.

ZJISTIT VÍC

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

+ Rezervní kolo s držákem,
+ klíč na matice kol,
+ plastová schránka na nářadí o objemu 120 l,
+ soudek na vodu o objemu 30 l,
+ dorazová lišta hliníková (jako ochrana
   bočnic proti vysokozdvižným vozíkům),
+ couvací kamera přívěsu,
+ SMARTBOARD,
+ zvedací náprava/nápravy,
+ vystavení technického průkazu přívěsu
   formou individuálního schválení.

ZJISTIT VÍC

H
O

M
O

LO
G

O
VA

N
É PŘÍVĚSY

PŘÍVĚSY S TOČNICÍ
- Přívěs dvouosý T2
Rám

Svařovaný rám ošetřený žárovým zinkováním, 
točnice Jost KHL (alternativně bezúdržbová).

Nápravové agregáty

Nápravové agregáty BPW/SAF.

Pérování

Pneumatické, doplněné nastavením výšky ložné 
plochy.

Pneumatiky

Jednoduchá nebo dvojitá montáž.

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

+ Rezervní kolo s držákem,
+ klíč na matice kol,
+ plastová schránka na nářadí o objemu 120 l,
+ soudek na vodu o objemu 30 l,
+ dorazová lišta hliníková (jako ochrana
   bočnic proti vysokozdvižným vozíkům),
+ couvací kamera přívěsu,
+ SMARTBOARD,
+ vystavení technického průkazu přívěsu
   formou individuálního schválení.

ZJISTIT VÍC

Rám

Svařovaný rám ošetřený žárovým zinkováním, 
točnice Jost KHL (alternativně bezúdržbová).

Nápravové agregáty

Nápravové agregáty BPW/SAF.

Pérování

Pneumatické, doplněné nastavením výšky ložné 
plochy.

Pneumatiky

Jednoduchá nebo dvojitá montáž.

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

+ Rezervní kolo s držákem,
+ klíč na matice kol,
+ plastová schránka na nářadí o objemu 120 l,
+ soudek na vodu o objemu 30 l,
+ dorazová lišta hliníková (jako ochrana
   bočnic proti vysokozdvižným vozíkům),
+ couvací kamera přívěsu,
+ SMARTBOARD,
+ vystavení technického průkazu přívěsu
   formou individuálního schválení.



42 43  www.gts-pobezovice.cz+420 724 518 782

 

H
O

M
O

LO
G

O
VA

N
É 

PŘ
ÍV

ĚS
Y PŘÍVĚSY S TOČNICÍ

- Přívěs tříosý T3
Rám

Svařovaný rám ošetřený žárovým zinkováním, 
točnice Jost KHL (alternativně bezúdržbová).

Nápravové agregáty

Nápravové agregáty BPW/SAF.

Pérování

Pneumatické, doplněné nastavením výšky 
ložné plochy.

Pneumatiky

Jednoduchá nebo dvojitá montáž.

ZJISTIT VÍC

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

+ Rezervní kolo s držákem,
+ klíč na matice kol,
+ plastová schránka na nářadí o objemu 120 l,
+ soudek na vodu o objemu 30 l,
+ dorazová lišta hliníková (jako ochrana
   bočnic proti vysokozdvižným vozíkům),
+ couvací kamera přívěsu,
+ SMARTBOARD,
+ vystavení technického průkazu přívěsu  
   formou individuálního schválení.

H
O

M
O

LO
G

O
VA

N
É PŘÍVĚSY

ZEMĚDĚLSKÉ PŘÍVĚSY S CENTRÁLNÍ NÁPRAVOU
- Přívěs zemědělský C1
Rám

Svařovaný rám s integrovanou ojí ošetřený 
lakováním.

Pérování

Mechanické.

Brzdová soustava

Brzdový systém WABCO.

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

+ Pneumatické pérování,
+ zakládací klíny s držáky,
+ rezervní kolo s držákem,
+ klíč na matice kol,
+ plastová schránka na nářadí o objemu 120 l,
+ soudek na vodu o objemu 30 l,
+ dorazová lišta hliníková (jako ochrana 
   bočnic proti vysokozdvižným vozíkům),
+ vystavení technického průkazu přívěsu
   formou individuálního schválení.

ZJISTIT VÍC



44 45  www.gts-pobezovice.cz+420 724 518 782

Snažíme se naše zákazníky chápat a uspokojit tak jejich různorodé potřeby. Kromě
homologovaných nástaveb a přívěsů jsme schopni nakonfigurovat inovativní řešení
zákazníkovi přímo na míru. 

Toto individuální řešení následně podléhá udělení schválení pro provoz nástavby,
přívěsu na pozemních komunikacích.

Boříme hranice mezi tuctovými nástavbami a přívěsy, vnášíme na trh i do Vašeho
podnikání kreativní a průkopnické nápady.

Spolupracujeme s předními výrobci jako:

Spolupracujeme se společnostmi poskytující expertní služby v oblasti bezpečnosti vývoje 
výrobků: 

Jsme držiteli certifikací ISO 9001:2016, ISO 14001:2016, ISO 45001:2018.

INDIVIDUÁLNÍ ŘEŠENÍ SOFISTIKOVANÁ DOPLŇKOVÁ VÝBAVA PRO 
NÁSTAVBY A PŘÍVĚSY
Kromě klasické doplňkové výbavy poskytujeme našim zákazníkům i mnohem sofistikovanější 
příslušenství.

Certifikát CODE XL EN 12642
Pro provedení karoserie plachtových nástaveb jsme držiteli certifikace ČSN EN 12642 XL.
Tato norma uvádí minimální požadavky na karosérie (např. boční stěny, čelní stěny)
a poskytuje vhodné zkušební metody k zajištění toho, aby konstrukce karosérie vozidla byla 
schopná zajistit náklad, jestliže nebude fixován pomocí vázacích prostředků.
Tato norma platí pro konstrukce karosérií vozidel a návěsů s největší povolenou celkovou 
hmotností nad 3,5 t.

Systém dvojité podlahy
Zdvojená podlaha CTD je systém přepravy palet ve dvou úrovních nad sebou (tzv. patro) pro 
valníkové nástavby nabízí větší využití ložné plochy valníku. Systém pro přepravu v patře 
CTD lze zabudovat i dodatečně do již provozovaných nástaveb. Vysoká bezpečnost a stabilita 
systému je zaručena použitím delta jištění podélných nosníků a použitím aretace u příčných 
nosníků 
palet. Podélné nosníky lze velmi jednoduše nastavovat pro různé požadované výšky patra. 
Přepravní prostor tak lze velmi rychle a jednoduše přizpůsobit různým druhům nákladu. 
Druhá podlaha valníku je určena pro přepravu nákladu na paletách nebo zboží, které lze 
dobře upevnit, ve dvou úrovních na valníkové nástavbě. 

Držák vysokozdvižného vozíku 
Za Vaši nástavbu či přívěs zkompletujeme systém držáku pro uchycení závěsného vysokozd-
vižného vozíku, díky němuž se vykládka a nakládka stává pohodlnější.
 
Shrnování plachty typu DBV
Valníkovou nástavbu plachtovou lze vybavit celoshrnovací plachtovou konstrukcí typu DBV. 
Tato konstrukce nabízí ještě jednodušší systém pro shrnování plachty, a to v obou směrech.

Hydraulické plošiny
Pro nástavby a přívěsy máme homologovány různé druhy hydraulických plošin o různých 
hmotnostech značek BÄR, DAUTEL, ZEPRO, DHOLLANDIA. Volba výběru hydraulické plošiny 
závisí na technických vlastnostech daného výrobku.

Hydraulické ruce
Na nástavby a přívěsy dodáváme i hydraulické ruce. Volba umístění hydraulické ruky na zádi 
nebo na přídi vozidla závisí na typu převáženého nákladu. 



46 47  www.gts-pobezovice.cz+420 724 518 782

SERVISNÍ STŘEDISKO NÁSTAVEB A PŘÍVĚSŮ

Veškeré servisní opravy nástaveb, přívěsů a jejich garanční prohlídky jsou soustředěny 
na našem servisním středisku v Poběžovicích.

SERVISNÍ OPERACE

NÁHRADNÍ DÍLY PRO VAŠE NÁSTAVBY A PŘÍVĚSY

Nabízíme náhradní díly pro kompletní karoserie nástaveb, návěsů a přívěsů.

+ Plachty

+ Dřevěné a hliníkové latě

+ Zámky

+ Zadní vrata

+ Mýdlenky

+ Schránky na nářadí

+ Gumové a rolovací dorazy

+ Pracovní světla

+ LED osvětlení

+ Hydraulické plošiny
+ Zástěrky

+ Samolepky

+ Profily

+ Aretace

+ Vodovzdorné překližky 1250x2500mm tloušťky 9-30 mm

PRAVIDELNÉ SERVISNÍ 
PROHLÍDKY

Nabízíme záruční
i pozáruční servisní 

prohlídky.
Součástí servisního 
úkonu je kontrola

nástavby nebo přívěsů
z pohledu bezpečnosti.

PŘESTAVBY A REPASE

Pokud zakoupené vozidlo 
nesplňuje Vaše před-

stavy, vozidlo upravíme 
tak, aby odpovídalo 
charakteru Vašeho 

podnikání. Vůz upravíme 
včetně nosných prvků 

nástavby, přívěsu.

POJISTNÉ UDÁLOSTI

Opravu zajistíme
i v rámci Vaší pojistné 

události. Se souhlasem 
jsme schopni pojistnou 
událost vyřešit za Vás.

MOBILNÍ SERVIS

Jsme Vám k dispozici i na 
zavolanou. Zabezpečíme 
Vám opravu na cestách 

nebo pro nouzové dojetí 
do servisu.

DOPLŇKOVÁ VÝBAVA 
NA VOZIDLO

Chybí Vám nějaký
komponent na nástavbě 

či přívěsu? Jsme
schopni zajistit

domontáž zařízení.

OPRAVY A ÚPRAVY
AUTOPLACHET

Protržení plachty nebo 
úprava velikosti plachty 

pro nás není žádný 
problém, který bychom 

nevyřešili.

POLEPY
NA MÍRU

Zajistíme Vám grafický 
návrh polepů plachty na 
míru dle Vašeho přání.

OPRAVY RÁMŮ

Rámy umíme ošetřit 
proti korozi, případně 

je umíme i vyměnit pro 
nevyhovující stav.

PODLAHY A STŘECHY

Jednotlivé komponenty 
umístěné na podlaze či 
střeše umíme opravit či 

vyměnit.

ELEKTROINSTALACE
A OSVĚTLENÍ

Poškozenou kabeláž
i jednotlivé součástky 
dokážeme servisovat, 
stejně tak elektrické 

systémy na přípojných 
vozidlech.

LAKOVÁNÍ A POVRCHO-
VÉ ÚPRAVY

Dle požadavků zákazníka 
aplikujeme základní
i vrchní vrstvu laku.
Povrchová úprava

ocelových dílů proti
korozi je samozřejmostí.

HYDRAULICKÉ PLOŠINY

Provádíme záruční
i pozáruční servisní 

úkony pro značky BÄR, 
DAUTEL,

DHOLLANDA, ZEPRO, 
SÖRENSEN.

HYDRAULICKÉ NAKLÁDACÍ
JEŘÁBY

Provádíme záruční
i pozáruční servisní úkony 

pro značky PALFINGER, 
HIAB, FASSI.

HYDRAULICKÉ SYSTÉMY

Jsme schopni odhalit 
netěsnosti hydraulických 

okruhů, zabezpečit 
výměnu či opravu 
daného systému.

HÁKOVÉ NOSIČE
KONTEJNERU

Provádíme záruční
i pozáruční servisní 

úkony pro značky CTS, 
FORNAL, PALFINGER, 

EVERLIFT, TECHNOCAR.

ROVNÁNÍ ŠASÍ
PODVOZKŮ

V současné chvíli pro Vás 
tuto službu rovnací stolice 

na rámy podvozků
připravujeme!

PNEUMATICKÉ BRZDOVÉ 
SYSTÉMY

Specializujeme se na 
opravy elektricky řízených 

systémů (ABS, EBS)
u přípojných vozidel, dále 

na systémy pérování.

SPOJOVACÍ ZAŘÍZENÍ

Zajistíme pro Vás výměnu 
či domontáž spojovacího 
zařízení. Pro tyto výkony 

jsme certifikovaní.

DRŽÁKY
VYSOKOZDVIŽNÉHO 

VOZÍKU

Provádíme servisní úkony, 
které zabezpečí bezvad-

nou funkčnost držáku 
vysokozdvižných vozíků.



Sídlo: Na Sadech 12, 252 25 Zbuzany
Provozovna: Žižkova 188, 345 22 Poběžovice
E-mail: vyroba@gts-pce.cz, servis@gts-pce.cz
Tel.: +420 724 518 782

KONTAKTY

Otevírací doba
Po-Čt: 7:00 - 16:30
Pá: 7:00 - 11:00


